riaditeľ príspevkovej organizácie SZSS 

(ďalej ako „o b d a r o v a n ý“) 

ohľadom finančného daru za týchto podmienok: 

Článok I. 

Predmet darovania 

1. Predmetom darovania podľa tejto Zmluvy je finančný dar vo výške 1080,00 EUR (slovom: 

Tisícosemdesiat eur), ktoré sú určené na nákup: 

-  záhradného domčeka a didaktických a výtvarných pomôcok pre prijímateľov sociálnej 

služby pre prevádzku Denného stacionára pre osoby s poruchou autistického spektra so 

sídlom na adrese Baničova 523/14, 94901 Nitra.